

041

Hlavní identita

Od: "Jaroslav Sýkora" <jsykora@ostrava.cz>
Komu: <ahajek@ostrava.cz>
Odesláno: 5. června 2008 15:06
Připojit: dotaz ze 4.6.2008.doc
Předmět: Re: Fw: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. [REF:1727984592]

Přeji dobrý den,

v příloze zasílám odpověď, kterou jsme zaslali [REDACTED]

S pozdravem

Jaroslav Sýkora

----- Original Message -----

From: "Michaela Jašková" <mjaskova@ostrava.cz>
 To: "Jaroslav Sýkora" <jsykora@ostrava.cz>
 Sent: Thursday, June 05, 2008 2:37 PM
 Subject: Fw: Fw: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. [REF:1727984592]

>
 > ----- Original Message -----
 > From: "Hana Jodlovská" <hjodlovska@ostrava.cz>
 > To: "Michaela Jašková" <mjaskova@mmo.cz>
 > Sent: Wednesday, June 04, 2008 1:31 PM
 > Subject: FW: Fw: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.
 > 106/1999
 > Sb. [REF:1727984592]

> Dle domluvy přeposílám žádost o informaci k vyřízení.

> Hana Jodlovská
 > sekretariát odboru financí a rozpočtu
 >
 > Tel: 599 443 222
 > Fax: 599 443 125
 > e-mail: hjodlovska@ostrava.cz

> -----Original Message-----

> From: Ales Hajek [mailto:ahajek@ostrava.cz]
 > Sent: Monday, May 26, 2008 2:42 PM
 > To: hjodlovska@ostrava.cz
 > Subject: Fw: Fw: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.
 > 106/1999
 > Sb. [REF:1727984592]

> ----- Original Message -----

> From: "eSMO: dotazy" <esmo@ostrava.cz>

> To: <ahajek@ostrava.cz>

> Sent: Monday, May 26, 2008 1:37 PM

> Subject: RE: Fw: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.

> 106/1999

> Sb. [REF:1727984592]

>

>

>>

>>

>> Dobrý den,

>>

>>

>> na centrální e-mailovou adresu Magistrátu města Ostravy (esmo@ostrava.cz,

>> info@ostrava.cz) byla doručena žádost o informace ve smyslu zákona č.

>> 106/1999 Sb., kterou Vám předáváme k dalšímu řešení. E-mailová adresa

>> odesílatele je [REDACTED] Děkujeme Vám za spolupráci.

>>

>>

>> S pozdravem

>>

>> Tomáš Císař

>> operátor

>> Kontaktní centrum MMO

>> tel. 844 12 13 14

>> email: esmo@ostrava.cz

>>

>>

>>

>>

>> ---- Původní zpráva ----

>>

>> ----- Original Message -----

>> From: [REDACTED]

>> To: posta@ostrava.cz

>> Sent: Monday, May 26, 2008 1:18 PM

>> Subject: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

>>

>>

>> Magistrát města Ostravy

>> Prokešovo náměstí 8

>> 729 30 Ostrava

>>

>> [REDACTED]

>>

>> [REDACTED]

>>

>> [REDACTED]

>>

>>

>>

>> V Brně dne 26. 5. 2008

>>

>>

>>

>> Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

>>
>>
>>

>> Vážená paní/Vážený pane,

>>
>>
>>

>> [REDACTED] dne 10. 8. 2007, a trvalým bydlištěm

>> [REDACTED], se na Vás (Magistrát města Ostravy) obracím
>> s žádostí o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o
>> svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v souvislosti s
>> podkladovými informacemi potřebnými pro zpracování odborného článku na
>> konferenci, a to k následující problematice:

>>
>>
>>

>> 1) Má Magistrát města Ostravy zřízenou valutovou pokladnu, resp.
>> pokladnu vedenou v cizích měnách?

>>

>> 2) Jakým způsobem Magistrát města Ostravy řešil problém s drobnými
>> mincemi cizích měn, které banky obvykle nepřijímají zpět na účet?

>>
>>
>>

>> V případě, že je to možné, prosím, o odpověď v elektronické podobě.

>>
>>
>>

>> Děkuji za spolupráci.

>>
>>
>>

>> S pozdravem,

>>
>>
>>

>> [REDACTED]

>>
>>
>>

>> Email: [REDACTED]

>
>
>

> _____ Informace od NOD32 3131 (20080526) _____

>

> Tato zprava byla proveraena antivirovym systemem NOD32.

> <http://www.nod32.cz>

>
>
>

> _____ Informace od NOD32 3156 (20080603) _____

>

> Tato zprava byla proveraena antivirovym systemem NOD32.

> <http://www.nod32.cz>

>

>
>
> _____ Informace od NOD32 3160 (20080605) _____
>
> Tato zprava byla proverena antivirovym systemem NOD32.
> <http://www.nod32.cz>
>
>



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: HO/ /2008

VYŘIZUJE: Dřízgevičová

TEL.: 599443458

FAX.: 599445523

E-MAIL: mdrizgevicova@mmo.cz

DATUM: 2008-006-05

Vážená paní

Odpověď k dotazu ze dne 4.6.2008

Vážená paní,

k Vaším dotazům ze dne 4.6.2008 Vám sdělujeme následující odpovědi:

1. Na Magistrátu města Ostravy je zřízena valutová pokladna. Jednotlivé cizí měny jsou vedeny ve zvláštních pokladních knihách.
2. Jelikož valutová pokladna slouží většinou pro poskytování záloh na zahraniční pracovní cesty členů zastupitelstva a zaměstnanců města a pro vyúčtování těchto cest, využívá MMO možnosti, která je dána ust. § 183, odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění, podle něhož je možné provést vyúčtování rovněž v českých korunách. V případě, že by tento způsob nebyl možný, byly by drobné mince cizích měn použity pro výplatu zálohy při dalších pracovních cestách.

Ing. Jaroslav Sýkora
vedoucí hospodářského odboru